
1   

 

 

 
 

 

 
 

           Matera, 16/11/2022 

 

 

Avviso Pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE 

DI STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM 

 

CUP: H19J21012140001 

 

DECRETO CUMULATIVO ATTRIBUZIONE INCARICHI  

 
 

Il Dirigente Scolastico  

  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021, avente la finalità di promuovere la realizzazione di 

spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere l’apprendimento curricolare e 

l’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte delle scuole;  

 

VISTA la nota prot. n. 71643 del 29/08/2022, con la quale questo Istituto è stato autorizzato ad attuare 

l’iniziativa progettuale di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021, nel rispetto dei contenuti 

previsti nel piano di candidature presentato in data 14 Giugno 2021, per l’importo complessivo di €. 16.000,00, 

di cui €. 15.200,00 per l’acquisto di beni e attrezzature per l’apprendimento delle STEM ed €. 800,00 per le 

spese tecniche e di gestione amministrativa poste in essere;  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 37 del 22/09/2022, con la quale è stata autorizzata 

l’acquisizione al Programma Annuale per l’E.F. 2022 della somma di €. 16.000,00 per la realizzazione 

dell’iniziativa progettuale di cui all’Avviso Pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021;  

 

VISTI  gli avvisi pubblici di selezione interna per il conferimento degli incarichi di Progettista e di 

Collaudatore;     

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute prot. n. 11820 del 03/11/2022; 

 

 

D E C R E T A 

 

Al personale interno sono attribuiti i seguenti incarichi:  

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO EX S.M. “G. PASCOLI”  

C.F. 93051600778 – Codice Meccanografico: MTIC82700A 

tel. 0835/386254 fax 0835/264648 – e/mail MTIC82700A@ISTRUZIONE.IT  

Via Parini, 1 – 75100 Matera  

 





2   

Incarico Nominativo  Ore 

Progettista  Fontanarosa Maria Annunziata   8 

Collaudatore  Franchino Leonardo   8 

Coordinatore 

Amministrativo / 

contabile 

Duni Lucia Anna DSGA  

(Componente di diritto)   

Duni Lucia Anna  

 

  8 

Esperto  

Amministrativo  

contabile  

Abate Giuliano   12 

 

 

Seguiranno i previsti provvedimenti formali individuali.   

 

 

 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                - Michele Ventrelli -   
 
                                   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Leg.vo n. 82/2005 e norme collegate 
  

 
 

 

 

 

 

 

l./d.   

 

 

 


		2022-11-16T10:53:24+0100




